
PLÁNEK STÍNADEL 
Vont Ruda Škrábal nakreslil plánek větší části Stínadel s neúplným pojmenováním ulic.  Není dokonalý – 
ne všude odpovídá délka ulic úplně skutečnosti, ale to není podstatné. Měl by vám dobře posloužit při 
hledání „stínadelských míst“.  
Věřím, že se v plánku  
nakonec zorientujete.  
Když si pořádně přečtete  
některé názvy ulic, zjistíte,  
že jsou v nich skryty skutečné,  
které znáte, a vy jste opravdu  
v „královédvorských Stínadlech“.  
Na plánku je také naznačen směr  
ke Svatyni Uctívačů ginga .  
Pokračujte dál za Šmejkalovu  
ohradu a po levé straně hledejte  
bránu jisté budovy a na ní vývěsku.  
Pokyny, označené listem ginga, vás  
dovedou až do Svatyně Uctívačů  
ginga, ale pozor, jen v ty dny, kdy  
bude otevřená. Jindy vám vstup  
nebude umožněn. Totéž platí  
pro místo u věže kostela sv. Jakuba. 
I jeho existence bude jen dočasná, 
v několika málo dnech a hodinách! 
Je třeba si neustále hlídat zprávy 
Na našem webu, facebooku 
a vývěsce! 


